АДМИНИСТРАЦИЯ  ШЕГАРСКОГО
СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Мельниково
25.01.2019                                                                                                    № 13

Об отмене постановления Администрации
Шегарского сельского поселения
от 29.12.2016 № 536

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативного правового акта
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

[bookmark: _GoBack]1. Отменить постановление Администрации Шегарского сельского поселения от 29.12.2016 №536 «Об утверждении Положения о сообщении лицами, замещающими муниципальные должности и должности муниципальной службы в Администрации муниципального образования «Шегарского сельское поселение», о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдаче и оценке подарка, реализации (выкупе) и зачислении средств, вырученных от его реализации» как противоречащее требованиям действующего законодательства.
2. Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном сайте муниципального образования «Шегарское сельское поселение».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Шегарского
сельского поселения                                                                            И. Н. Кондрухов